
Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Česká Lípa, Havlíčkova 426

Třída: 4.D - IT  (rok nástupu 2018)
Předseda: Ing. Štěpánka Dlouhá
Místopředseda: Mgr. Lenka Brychová
Třídní: Ing. Michal Michna
Místnost: fyz1 - Učebna fyziky 1
pondělí  16. 5. 2022  dopoledne 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Vít Kašpar pr.- MP Vh/Kc/
Aleš Adamec pr.- MP Vo/Fo/
Vojtěch Miler pr.- MP Vo/Kb/
Václav Tomášek pr.- MP Vo/Kb/
Ondřej Fejtek pr.- MP Mi/Ha/
Tomáš Čubiňák pr.- MP Fo/Ha/
Jan Tomek pr.- MP Ul/Fa/
Oldřich Baudyš pr.- MP Ul/Fa/
Tomáš Trnobranský pr.- MP Ul/Fa/
Ondřej Kříž pr.- MP Fl/Fo/
Ondřej Novák pr.- MP Ny/Vo/

Denní porada vyučujících:  12:30        

pondělí  16. 5. 2022  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Dominik Komárek pr.- MP Mi/Fl/
František Krejný pr.- MP Fl/Ha/
Vojtěch Hladík pr.- MP Ha/Mi/
Jan Brejcha pr.- MP Vu/Ha/
Jakub Sirový pr.- MP Fo/Vu/
Martin Nejedlo pr.- MP Fo/Vu/
Jaroslav Molnár pr.- MP Fo/Vu/
Minh Duc Nguyen pr.- MP Vh/Kc/
Daniel Černý pr.- MP Ra/Fl/
Pavel Matelenok pr.- MP Ra/Fl/
David Minárik pr.- MP Fo/Ra/
Šimon Žanta pr.- MP Mi/Ha/
Michael Krejbich pr.- MP Ul/Fi/

Denní porada vyučujících:  18:10        

úterý  17. 5. 2022  dopoledne 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Martin Paďour pr.- MP Vh/Kc/
Dominik Šlechta pr.- MP Vh/Kc/
Vojtěch Richter pr.- MP Ul/Fi/
Tomáš Vu pr.- MP Fa/Fi/
Vít Plešinger pr.- MP Jo/Ce/
Jaroslav Holaj pr.- MP Mi/Ha/
Karel Hofman pr.- MP Mi/Fo/
Pavel Pekárek pr.- MP Vu/Dr/
Martin Zajíček pr.- MP Fo/Vu/
Daniel Zikmund pr.- MP Sl/Kc/

Denní porada vyučujících:  11:45        

úterý  17. 5. 2022  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Šimon Žanta pr.- ANJ Kc/Vh/pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/
Václav Tomášek pr.- ANJ Kc/Vh/pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/
Tomáš Trnobranský pr.- ANJ Kc/Vh/pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/
Daniel Černý pr.- ANJ Vh/Kc/pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Jan Tomek pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Vojtěch Miler pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/

Denní porada vyučujících:  18:10        

středa  18. 5. 2022  dopoledne 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Martin Zajíček pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ANJ Kc/Vh/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/
Dominik Šlechta pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ANJ Kc/Vh/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/
Jan Brejcha pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ANJ Vh/Kc/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/
Oldřich Baudyš pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ANJ Vh/Kc/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/
Aleš Adamec pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ANJ Vh/Kc/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Denní porada vyučujících:  12:30        
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středa  18. 5. 2022  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Ondřej Fejtek pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ANJ Vh/Kc/pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- HWR Bt/Ha/
Tomáš Čubiňák pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ANJ Vh/Kc/pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- HWR Bt/Ha/
Vojtěch Hladík pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ANJ Vh/Kc/pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- HWR Bt/Ha/
Karel Hofman pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- HWR Bt/Ha/
Daniel Zikmund pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- HWR Bt/Ha/
Ondřej Novák pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ANJ Vh/Kc/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- HWR Bt/Ha/

Denní porada vyučujících:  18:40        

čtvrtek  19. 5. 2022  dopoledne 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Ondřej Kříž pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Vh/Kc/
Vít Kašpar pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Vh/Kc/
Dominik Komárek pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Vh/Kc/
Michael Krejbich pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Vh/Kc/
František Krejný pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Vh/Kc/

Denní porada vyučujících:  12:30        

čtvrtek  19. 5. 2022  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Jakub Sirový pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Kc/Vh/
David Minárik pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Kc/Vh/
Martin Nejedlo pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Kc/Vh/
Minh Duc Nguyen pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Kc/Vh/
Tomáš Vu pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Kc/Vh/
Pavel Matelenok pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Vh/Kc/

Denní porada vyučujících:  19:00        

pátek  20. 5. 2022  dopoledne 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Martin Paďour pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Kc/Vh/
Pavel Pekárek pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Kc/Vh/
Vít Plešinger pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Kc/Vh/
Vojtěch Richter pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Kc/Vh/
Jaroslav Molnár pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Kc/Vh/
Jaroslav Holaj pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/ pr.- ANJ Vh/Kc/

Denní porada vyučujících:  13:30        


